
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
Izdevn. un spiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņaiolā 38/40. Dir.-rik. Ernests Kroišmanis. Atb. red. Jānis Vitols. Red. Rigā, Blaumaņa ielā 38/40,

Tālruņi: direktoram-rīkotājam 30637; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks no 14—18.

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus. «Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.

Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms vācu valodā publicētais teksts.

Nr. 170. Ceturtdien, 1942. g. 27. augusta 1. gada gājums

SATURS:

1042. g. 24. VIII Latvijas saimniecības kameras rīkojums par pasūtījumu izpildīšanu amatniecības uzņēmumos . 917. 1. p
1942. g. 22. VIII Paziņojums par pieprasīšanas kartību vagonu padošanai uz latviešu šaursliežu dzelzceļiem . . . 917.

~
1942. g. 25. VIII ledzīvotājiem jāizsniedz ziepju kartītes 917.

tļ
1942. g. 25. VIII Tirdzniecības departamenta atgādinājums 917.

1942. g. 19. VIII Rīkojums par trakumsērgas piemeklētu joslu Pampāļu un Skrundas pagastos 918. ~'

Latvijas saimniecības kameras

rīkojums

par pasūtījumu izpildīšanu amatniecības

uzņēmumos

Nolūkā plānveidīgi un pilnīgāki ieslēgt amatnie-

cības uzņēmumus kara pasūtījumu izpildīšanā, nodi-

bināta Latvijas amatnieku kopdarbības centrāle Rī-

gā, kas apvieno atsevišķas amatnieku kopdarbības
sabiedrības.

Lai nodrošinātu centrāles un atsevišķo kopdarbī-
bas sabiedrību uzņemto pasūtījumu izpildīšanu, sa-

ziņā ar apgabala amata meistaru un tā padomi no-

sakām sekojošo:
1. §

Visiem amatniecības uzņēmumu īpašniekiem resp.

vadītājiem jāpilda Latvijas amatnieku kopdarbības
centrāles resp. attiecīgo kopdarbības sabiedrību rī-

kojumi par pasūtījumu pieņemšanu un izpildīšanu.

2. §
Latvijas saimniecības kameras sekciju vecākiem,

kā arī amatnieku biedrību priekšniekiem un sekciju
vecākiem jāatbalsta Latvijas amatnieku kopdarbības
centrāle resp. atsevišķās amatnieku kopdarbības sa-

biedrības šo uzdevumu veikšanā un jāraugās, lai

amatnieki viņiem nodotos pasūtījumus pildītu kārtīgi.

3. §

Rīkojums stājas speķa ta izsludināšanas diena.

Rīgā, 1942. g. 24. augustā.
Latvijas saimniecības kameras vadītājs

Dr. Dr. von BORCKE.

Ģenerālsekretārs Dr. Alberts.

Paziņojums
par pieprasīšanas kārtību vagonu padošanai uz

latviešu šaursliežu dzelzceļiem
1942. g. 22. augustā.

Papildinot 1942. g. 10. augusta paziņojumu par

pieprasījumiem vagonu padošanai uz Latvijas šaur-

sliežu dzelzceļiem («Rīk. Vēstn.» 857. lapp.), visiem

interesentiem tiek paziņots sekojošais:
Sākot ar 1942. g. 7. septembri uz latviešu šaur-

sliežu dzelzceļiem notiks tikai vēl tādi pārvadājumi,
kuriem bus vagonu padošanas pavēle. Šaursliežu

vagonu _tilpuma pieprasījumi pirmai piešķiršanas ne-

dēļai, sakot ar 1942. g. 7. septembri, saimnieciskā
sektora interesentiem jāiesniedz vēlākais līdz 1942. g.
27. augustam ģenerālkomisāra Rīgā Satiksmes noda-

ļai — Manteuffel'a iela 2, dz. 8, 55. istabā. Lauk-

saimniecības sektora interesentiem savi pieprasījumi
tanī pašā termiņā jāiesniedz ģenerālkomisāram Rīgā
Pārtikas_ un lauksaimniecības nodaļai — Vācu orde-

ņa gatve 14, dz. 5.

Rīgā, 1942. g. 22. augustā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā
ARLT.

Iedzīvotājiem jāizsniedz ziepju
kartītes

Tirdzniecības departaments paziņo, ka, sākot ar

š. g. septembra mēnesi, iedzīvotāji ziepes un mazgā-

šanas pulveri varēs saņemt tikai uz sevišķām ziepju

un mazgāšanas līdzekļu kartītēm.

Pašvaldībām minētās kartītes jāizsniedz iedzīvo-

tājiem šādā sagrupējumā:

I Pilsētnieku un lauku iedzīvotājiem — nera-

žotājiem:

a) bērniem līdz pilniem 2 gadiem;

b) vīriešiem, vecākiem par 20 gadiem;

c) pārējiem iedzīvotājiem (sieviešu kārtas per-

sonām, vecākām par 2 g., un vīriešu kārtas

personām no 2—20 gadiem).

II Lauku iedzīvotājiem — pašražotājiem: ve-

cuma grupas tādas pat kā I p. minēts. Vecuma

grupas aprēķināmas uz š. g. 1. septembri.

Pašvaldībām ziepju un mazgāšanas līdzekļu kar-

tītes jāizsniedz reizē ar 4. izdalīšanas perioda pārti-
kas kartītēm.

Nepieciešamos paskaidrojumus sniedz Tirdzniecī-

bas departaments Rīgā, tālr. 21105.

Rīgā, 1942. g. 25. augustā.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i.

cenu inspektors A. Plakans.

Tirdzniecības departamenta

atgādinājums
Tirdzniecības departaments atgādina, ka saskaņā

ar Noteikumiem par apgādes grāmatiņām 28. p. («Tē-

vija» 1941. g. 20. augusta 44. num.) gadījumos, kad

apgādes grāmatiņā atzīmēm par kartīšu, atļauju un

preču izsniegšanu vai pierakstīšanos veikalos preču

saņemšanai v. t. t. paredzētās lappuses ir pierakstī-

tas, apgādes grāmatiņas īpašniekam jāgriežas vietējā

pašvaldībā jaunu lapu pievienošanai.

Pašvaldība grāmatiņai pievieno (ielīmē) baltas la-

pas, uzraksta, kādām atzīmēm šīs lapas paredzē-

tas, un apzīmogo piestiprināšanas vietas ar iestādes

zīmogu.

Stingri noliegts zināmus ierakstus, piem., atzīmes

par pierakstīšanos veikalos preču saņemšanai, izda-

rīt tais apgādes grāmatiņas lappusēs, kas paredzētas

citāda veida ierakstiem.

Rīgā, 1942. g. 25. augustā.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i.

cenu inspektors A. Plakans.



Rīkojums

par trakumsērgas piemeklētu joslu Pampāļu un

Skrundas pagastos

Pampāļu pagasta Senču mājās š. g. 10. augustā ar

trakumsērgu saslimis Olgai Brūveris piederošais ķē-
des suns, kurš nogalināts. Bez tam š. g. 11. augustā
Skrundas pagasta Kaupiņu mājās arī ar trakumsērgu
saslimis suns, kurš sakodis suņus un mājkustoņus
Skrundas pagasta Kurmjos un Sārmkalnos. Sakosts

arī Kurmju māju iedzīvotājs Krists Mednis. Sakostie

suņi nogalināti.
Sakarā ar to un pamatojoties uz noteikumiem un

instrukciju par trakumsērgas apkarošanu — iz-

sludinu:

I PAR TRAKUMSĒRGAS PIEMEKLĒTU JOSLU:

a) Pampāļu pag. Senču, Pilupu, Dīķu, Ventiņu, Grāvu,

Bitiņu, Kautiņu, Gobu un Strumpju mājas šo māju

dabiskās robežās un b) Skrundas pag. Kaupiņu, Sār-

makalnu un Kurmju mājas dabiskās robežās.

Lai pienācīgi apkarotu trakumsērgas tālāku izplatī-
šanos un to ierobežotu, uz visstingrāko uzdodu tra-

kumsērgas piemeklētā joslā:

1) nekavējoties visus suņus un kaķus, neievērojot
to veselības stāvokli, sugu un vērtību — nogalināt.

Tāpat iznīcināmi uzklldušie bezīpašnieku suņi un ka-

ķi, un par to atrašanos un neiznīcināšanu jāatbild
katram mājas saimniekam, pārvaldniekam vai viņa

vietniekam, kur tie tiks atrasti;

2) suņu un kaķu apšaušana izdarāma vietējam po-

licijas kārtībniekam;
3) suņu vai kaķu izvešana no minētā apgabala aiz-

liegta;
4) ar trakumsērgu slimo vai saslimšana aizdomīgo

dzīvnieku kaušana un tādu dzīvnieku atsevišķu daļu,

piena vai citu ražojumu pārdošana vai izlietošana

aizliegta;
5) ar trakumsērgu kritušos vai nogalinātos dzīvnie-

kus nedrīkst nodīrāt, bet tie ar visu ādu sadedzināmi

vai norokam: mazākais 2 metri dziļi. Adas pirms tam

sagriežamas vai apsvilināmas;

6) par katru novērotu aizdomīgu gadījumu neka-

vējoties un ne vēlāk kā 24 stundu laikā jāziņo poli-

cijai un veterinārārstam.

II PAR TRAKUMSĒRGAS APDRAUDĒTU RA-

JONU: a) Pampāļu un Skrundas pagastos ar robežu —

Ventas upe — Nīgrandes-Ezeres I šķ. ceļš līdz Baltam

krogam, Baltais krogs un Pampāļu 111 šķ. ceļš; Pam-

pāļu-Skrundas I šķ. ceļš un b) attiecībā uz Skrundas

pag. konstatētiem trakumsērgas parādīšanās punktiem

trakumsērgas 10 kilometru apdraudētā joslā ietilpst:
Skrundas pagasta jau agrāk par trakumsērgas ap-

draudētu izsludinātā daļa un Aizputes apriņķa Rud-

bāržu pagasts, dabiskās robežās, uz austrumiem no

lielceļa Embote-Valtaiķi.
Lai apkarotu sērgas tālāku izplatīšanos,

uzdodu trakumsērgas apdraudētā rajonā:

1) apkārtklejojošos suņus un visus kaķus nogalināt,
bet pārējos suņus līdz šī rīkojuma atcelšanai pieķēdēt
un iesprostot. Pieķēdētie vai iesprostotie suņi nosar-

gājami tā, ka tos nevar sasniegt sveši apkārtklīstošie

suņi. Brīvi apkārtklejojošie suņi un kaķi policijai
bez izņēmuma jānogalina. Lai šo nogalināšanu sek-

mētu, par uzklīdušiem suņiem un kaķiem iedzīvotā-

jiem jāziņo policijai. Suņu un kaķu izvešana no tra-

kumsērgas apdraudētā apgabala aizliegta;
2) kamēr pastāv trakumsērgas briesmas, katrā

saimniecībā drīkst turēt tikai divus pāri par trīs mē-

nešiem vecus suņus. Pārējie nogalināmi. Izņēmuma

atļauja pazīstamiem suņu audzētājiem izsniedzama

ar ģenerālkomisāra piekrišanu;
3) visi pāri par 3 mēnešiem veci suņi nekavējoties

apgādājami ar kakla saiti, uz kuras skaidri salasāmi

jābūt iespiestam īpašnieka vārdam un dzīves vietai

vai reģistrācijas numuram;

4) ar trakumsērgu slimo vai saslimšanā aizdomīgo

dzīvnieku kaušana, tādu dzīvnieku atsevišķu daļu,

ādas, piena vai citu ražojumu pārdošana vai izlieto-

šana aizliegta;

5) par katru aizdomīgu gadījumu nekavējoties un

ne vēlāk kā 24 stundu laikā jāziņo policijai un vete-

rinārārstam un aizdomīgie dzīvnieki iesprostojami
un tos nedrīkst izlaist no iesprostojuma bez veteri-

nārārsta un policijas piekrišanas. Personas, kas pie-

nācīgi neizpildīs šo rīkojumu un trakuma sērgas ap-

karošanas noteikumus, sodīs uz likuma pamata.

Kuldīgā, 1942. g. 19. augustā. Nr. A56. T 53/1089.

Kuldīgas apr. polic. priekšnieka v. i.

J. Vanags.

SLUDINĀJUMI

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA
uz CPL 397., 399., 401., 413.,
416. p. pamata, uz Alvīnes-

Zemas Dembovskas. dzim.

Apsītes, lūgumu viņas pra-

sības lietā pret Antonu

Dembovski par laulības

šķiršanu uzaicina pēdējo,

kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Rī-

kojumu Vēstnesī". Lūgu-
mam pielikti noraksti no

iesūdzības raksta un tam

pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā

laikā neieradīsies personī-
gi vai viņa pilnvarnieks,
noliks tiesas sēdi lietas iz-

klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1942. g. 20. augustā.
L. 1733/42. g. I galds.

R. 6939.

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 15471. pantu, paziņo,
ka ar 1942. g. 17. jūlija

lēmumu Leontīne Bur-

charde, dzim. 1870. g. 26.

aprīlī Rīgā, atzīta par ga-

rā slimu un nespējīgu pār-
valdīt un rīkoties ar savu

mantu, un viņas personai

un mantai ir nodibināta

aizgādnība.
108. lieta, 1942. g. II g.

Rīgā, 1942. g. 21. VIII.

416463. num. R. 6989.

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 15471. pantu, paziņo,
ka ar 1942. g. 17. jūlija
lēmumu Zelma

-

Kristīne

Raudina, dzim. Nira, dzi-

musi 1883. g. 7. februārī

Vidrižu pag., atzīta par

garā slimu un nespējīgu

pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas per-

sonai un mantai ir nodi-

bināta aizgādnība.
37. lieta, 1942. g. II g.

Rīgā, 1942. g. 21. VIII.

416465. num. R. 6990.

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.

lik. 1547
1. pantu, paziņo,

ka ar 1942. g. 17. jūlija
lēmumu Māle Raugule,
dzim. 1880. g. 20. augustā,

atzīta par garā slimu un

nespējīgu pārvaldīt un rī-

koties ar savu mantu, un

viņas personai un mantai

ir nodibināta aizgādnība.

4. lieta, 1942. g. II g.

Rīgā, 1942. g. 21. VIII.

416464. num. R. 6991.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz 1942. g. 12.

augusta lēmumu, CPL 1565.

līdz 1568. p.p. un CL 377. p.

pamata, uzaicina nozudušo

Elizabeti Kitis (Kiittis), dz.

1901. g. 27. septembrī, vie-

na gada laikā, skaitot no šī

sludinājuma ievietošanas

„Rīkojumu Vēstnesī", ie-

rasties tiesā vai dot drošas

ziņas par sevi, kā arī uzai-

cina visas citas personas,

kurām ir drošas ziņas par

nozudušās dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt tās tiesai. Ja

pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Eliza-

bete Kitis (Kūttis) ir dzīva,

tiesa uz ieinteresēto perso-
nu lūgumu un CPL 1569. p.

pamata atzīs viņu par mi-

rušu.

1942. g. 20. jūlijā.
2330. L R. 6946.

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz CPL 397.,

399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un saskaņā ar pra-

sītājas Annas Kļavas lūgu-

mu lietā par viņas laulī-

bas šķiršanu ar Johanu

Kļavu (Kliangu), uzaicina

atbildētāju Johanu Kļavu

(Kliangu), kura dzīves vie-

ta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Rīkojumu
Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, tad pavēstes un ci-

tus papīrus atstās tiesas

kancelejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aiz-

muguriski.

Prasības lūgumam pie-

vienoti tā noraksts un pra-

sītājas iesniegto dokumen-

tu noraksti.

Jelgavā, 1942. g. 18. au-

gustā. L. šķ. 1. 374/42.

R. 6930.

918 Rīkojumu Vēstnesis 170. num., 1942.
g.

27. augustā



JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 397.,

399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un saskaņā ar pra-

sītājas Lizetes Liepas lū-

gumu lietā par viņas lau-

lības šķiršanu ar Augustu

Liepu, uzaicina atbildētāju

Augustu Liepu, kura dzīves

vieta prasītājai nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēne-

šu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, tad pavēstes un ci-

tus papīrus atstās tiesas

kancelejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aiz-

muguriski.
Prasības lūgumam pie-

vienoti tā noraksts un pra-

sītājas iesniegto dokumen-

tu noraksti.

Jelgavā, 1942. g. 18. au-

gustā. Laul. šķ. 1. Nr. 278/

1942. g. R. 6931.

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz CPL 1562.

p. un šīs tiesas 1942. g. 23.

un 30. aprīļa, 16. un 28.

maija, 4. un 11. jūnija, 16.

un 30. jūlija un 6. augusta

lēmumiem, paziņo, ka no-

dibināta aizgādnība zemāk

minēto promesošo mantai,

kuru pēdējās dzīves vietas

bija: 1) Miķeļa Roņicka,

Ventspilī, 257. 1.; 2) Lizetes

Jansones-Tomas, Tukumā,
322. 1.; 3) Hugo Pavasara,

Bauskā, 481. 1.; 4) Viļa-
Konrada Smilktiņa, Zalves

pag., 602. 1.; 5) Pētera Vec-

tēva, Spāres pag., 637. 1.;
6) Līnas Kazākas, Viesītes

pag., 657. 1.; 7) Jāņa-Ar-
tura Grāvja, Viesītes pag.,

658. 1.; 8) Paula Kalniņa,
Viesītes pag., 659. 1.; 9) El-

zas Treses, Viesītes pag.,
660. 1.; 10) Ernesta Stel-

bauma, Tukumā, 664. 1.;
11) Marijas Sapovalovas,
Ventas pag., 702. 1.; 12) Jā-

ņa Kļavas, Ozolnieku pag.,
707. 1.; 13) Jāņa-Voldemā-
ra Šneidera, Ceraukstes

pag.,. 722. 1.; 14) Paula

Vegnera, Ventspilī, 742. 1.

Jelgavā, 1942. g. 17. au-

gustā. R. 6932.

BAUSKAS NOTARE

HERTA VARENAIS

paziņo, ka Juris Vinklers,
kas dzimis 1872. g. 26. ok-

tobrī Vecmuižas pagastā,
atsauc ģenerālpilnvaru, ko

viņš 1942. gada 19. martā

izdevis savam dēlam Jūli-

jam-Voldemāram Vinkle-

ram un kas apliecināta mi-
nētā dienā Bauskas notāres

Hertas Varenais kantorī ar

reģistra Nr. 128, — kā arī

visus varbūtējos pārpiln-

varojumus. R. 6968.

LIEPĀJAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA

paziņo, ka šī tiesa 1942. g.

6. augustā aizmuguriski no-

sprieda: Ernesta-Voldemāra

Jēgera un Katrīnes-Lilijas

Jēgeres, dzim. Kulbes, 1934.

g. 27. novembrī noslēgto
laulību šķirt, atstājot laulī-

bā 1935. g. 11. februārī dzi-
mušo meitu Ariju-Ernu Jē-

geri tēva audzināšanā.

Liepājā, 1942. g. 18. au-

gustā. Akts 150L/42.

R. 6929.

LIEPĀJAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA
izlabo «Rīkojumu Vēstne-

ša» š. g. 5. jūlija 125. nu-

murā 654. lapp. ievietoto

sludinājumu mir. Paulī-

nes - Marijas Strazdiņas

mantojuma lietā, norādot,
ka mantojuma atstājēja ir

dzimusi 1868. g. 4. feb-

ruārī. R. 6962.

LIEPĀJAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA

paziņo, ka ar šīs tiesas

1942. g. 15. jūnija lēmu-

mu nodibināta aizgādnība

promesošā Ludviga Lilien-

felda atstātai mantai.

Ludviga Lilienfelda pēdē-
jā zināmā dzīves vieta bi-

ja Ēdoles pag. Mežoku

mājās.

Liepājā,
1942. g. 19. augustā.

L. 206/42. R. 6992.

VENTSPILS APRIŅĶA

MIERTIESNESIS,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 74., 75. un 416. p. p.

un saskaņā ar prasītājas
lūgumu Apolonārijas Svi-

lanes prasības lietā pret
Jāni Valku par uzturu

bērnam, uzaicina atbildē-

tāju Jāni Valku, kura

adrese prasītājai nav zi-

nāma. 1942. g. 6. novemb-

rī pīkst. 10 ierasties tie-

sas sēdē Ventspilī, Katrī-

nes ielā 3.

Ja atbildētājs minētā

laikā neieradīsies personī-

gi vai viņa pilnvarnieks,
miertiesnesis saskaņā ar

prasītājas lūgumu taisīs

aizmugurisku spriedumu.

Ventspilī,
1942. g. 20. augustā.

L. Nr. 171/c. R. 6994.

SALDUS IECIRKŅA
MIERTIESNESIS

saskaņā ar savu š. g. 5.

janvāra lēmumu uzaicina

1941. g. 17. augustā Sal-

dus pašvaldības slimnīcā

mirušās Līzes Jāņa mei-

tas Grīnbergas, dzim. 1879.

gada 25. oktobrī Skrundas

pag., mantiniekus, kredi-

torus, legātārus un visas

citas personas, kam būtu

kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un

prasības miertiesnesim 3

mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas «Rī-

kojumu Vēstnesī».
Laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par

zaudētām uz visiem lai-

kiem.

Saldū, 1942. g. 21. VIII.

7. 1. R. 7013.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

2. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1575. p., paziņo, ka

1942. g. 11. septembrī mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs un nolasīs še

minēto mirušo personu tes-

tamentus: 1) Andreja Be-

ļajeva, dzim. 1869. g., mir.

1940. g. 20. oktobrī Silajāņu

pag., L. 1299a/42.; 2) Āda-

ma Breidaka, dzim. 1860. g.

3. XII, mir. 1940. g. 1. ap-

rīlī Pildas pag., L. 1793a/

42.; 3) Ignata Mežatuča, 63

g. v., mir. 1941. g. 16. aprīlī

Varakļānu pag., L. 2595a/

42.; 4) Augusta Griudeņa,
dzim. 1879. g., mir. 1939. g.

22. decembrī Rudzētu pag.,

L. 2805a/42.; 5) Nikifora

Matvejeva, 64 g. v., mir.

1941. g. 14. aug., L. 3037a/

42.; 6) Madales Plešavni-

kas, dzim. 1860. g., mir.

1940. g. 8. augustā Makašā-

nu pag., L. 3148a/42.; 7)

Oduma Batņa, dzim. 1865. g.

Kaunatas pag., mir. 1942. g.
17. februārī Kaunatas pag..

3186a/42.; 8) Pētera Pri-

dana, dzim. 1890. g. Kauna-

tas pag., mir. 1942. g. 8. ap-

rīlī Kaunatas pagastā. L.

3225a/42.; 9) Ipolita Zagor-

ska, dzim. 1863. g. 5. jan-
vārī, mir. 1940. g. 24. de-

cembrī Rēzeknē, L. 3230a/

42.; 10) Feodora Smorodi-

na, dzim. 1869. g. 19. jūnijā
Kacēnu pag., mir. 1941. g.

5. jūlijā Kacēnu pag., L.

3259a/42.; 11) Ludviga Fog-
ta, dzim. 1862. g. 5. oktobrī,
mir. 1942. g. 14. jūnijā Lu-

dzā, L. 3320a/42.; 12) Au-

gusta Ciša, dzim. 1864. g.,
mir. 1941. g. 23. novembrī

Vārkavas pag., L. 3421a/42.;

13) Maksima Ivanova, 75 g

v., mir. 1941. g. 6. maijā,
L. 3381a/42.; 14) Andreja
Vēvera, dzim. 1861. g., mir.

1940. g. 28. martā Skaistas

pag., L._3382a/42.; 15) Pē-

tera Znutiņa, dzim. 1867. g.

23. martā, mir. 1940. g. 13.

jūlijā Vārkavas pag., L.

3393a/42.; 16) Michaila

Gavrilova, 82 g. v., mir.

1941. g. 6. septembrī, L.

3402a/42.; 17) Ludvigas
Kurtišas, dzim. 1846. g. Iz-

valtas pag., mir. 1942. g. 12.

aprīlī Višķu pag., L. 3404a/

42.; 18) Feodora Zirnova,

(Zirnova), 90 g. v., mir.

1941. g. 18. okt., L. 3407a/

42.; 19) Aneles Mickevičas,

dzim. 1882. g. 6. decembrī

Lietuvā, mir. 1942. g. 21.

maijā Daugavpilī, L. 3409a/

42.; 20) Jāņa Lisicina, 71

g. v., mir. 1941. g. 24. maijā
Līksnas pag., L. 3426a/42.;
21) Filimona Konovaļenoka,
dzim. 1877. g. Līksnas pag.,

mir. 1941. g. 3. novembrī

Līksnas pag., L. 3428a/42.;
22) Nikolaja Michulina, dz.

1864. g. Purvmalas pag.,

mir. 1942. g. 18. jūnijā
Purvmalas pag., L. 3442a/

42.; 23) Jegora Curkina,

dzim. 1864. g., mir. 1940. g.

1. oktobrī Purvmalas pag.,

L. 3443a/42.; 24) Eduarda

Anča, dzim. 1876. g., mir.

1941. g. 7. oktobrī Rēznas

pag., L. 3447a/42.; 25) Ju-

ra Dreimaņa, dzim. 1855. g.

28. jūnijā, mir. 1940. g. 5.

novembrī Līvānu pag., L.

3456a/42.: 26) Jāņa Aizbal-

ta, dzim. 1889. g. 23. jan-

vārī, mir. 1940. g. 24. feb-

ruārī Līksnas pagastā, L.

3457a/42.

Daugavpilī,
1942. g. 19. augustā.

L. Nr. 1299a/42. R. 7020.

CESU APRIŅĶA
PRIEKŠNIEKS

izsludina par nederīgu no-

zaudēto zaļas krāsas drē-

bes rokas lentu ar uzrak-

stu: «Schutzmann "VVenden

794 Kārtības sargs».

R. 6969.

TUKUMA APR. POLIC.

1. IEC. PR-KS

izsludina par nederīgām
Latviias iekšz. 1)

spr. LV Nr. 015187787, izd.

1934. g 17. I Siamnes pag.

valde Elzai L'berprai, dz? m.

Kr<Mrbprs:Hi; 2) ser. LV Nr.

020239 / 1639. izd. 1936. g. 11.

dcc. Milzkalnes pag. valde

Adelsundai Kanbererai, dz.

Hānai: 3) ser. LV Nr.

no3uP7/5259. izd. 1928. g. 28.

VIT Tukuma-Taisu apr po-

liciias 1. iec. pr-k* Jfllei

Stankusai, dzim. Miķelso-
nei. R.* 6974.

SATTKSMES INSPEKC7.TA

par nederīgu

snēkrata braukšanas Nr.

LT 720. ko tā 1941. g. 3XI

izsn. uz Centrālās Savienī-

bas „Turība" Rēzeknes no-

daļas vārda reģistrētam

preču automobilim.

R. 6996.

RIOAS PILS. TIRDZNIEC.

PĀRVALDES APGĀDES
KARTISU DALA

izsludina par nozaudētām

šīs pārvaldes izsniegtās ap-

gādes grāmatiņas: 1) ser.

A Nr. 064370 — Alfrēdam

Andersonam; 2) ser. B Nr.

019291 — Pēterim Antane-

170 num., 1942. g. 27. augusta Rīkojumu Vēstnesis 919



vicām; 3) ser. A Nr. 089257

— Aleksandram Bankinam;

4) ser. A Nr. 033443 —
Va-

lentīnai Berkmanei; 5) ser.

A Nr. 161077
—

2anim-Ar-

vedam Brakšteinam; 6) ser.

A Nr. 861898 — Arturam

Brežinskim; 7) ser. A Nr.

581388 —
Jānim Bušam; 8)

ser. A Nr. 127381 — Ed-

mundam Fēdleram; 9) ser.

A Nr. 298646 —
Ellai Jan-

sonei; 10) ser. A Nr. 298649

— Skaidrītei Jansonei; 11)

ser. A Nr. 771137 — Agri-

pinai Kiseļovai; 12) ser. A

Nr. 087392 — AlfonamKrē-

meram; 13) ser. A Nr.

427869 — Alvīnei Kricma-

nei; 14) ser. A Nr. 427873

— Eduardam Kricmanim;

15) ser. A Nr. 577743 —

Pēterim Kuzņecovam; 16)

ser. A Nr. 374587 — Volde-

māram Laktiņām; 17) ser.

B Nr. 501512
— Sergejam

Lapkovskim; 18) ser. A Nr.

297904
—

Annai Mušinskai;

19) ser. A Nr. 422783 —

Fricim Neimanim; 20) ser.

A Nr. 598835 — Onufrijam

Dudello; 21) ser. A Nr.

289813 — Aļeksejam Petu-

novam; 22) ser. A Nr.

052669 — Margrietai Plin-

tovskai; 23) ser. A Nr.

140426 — Nikolajam Popo-

vam; 24) ser. A Nr. 422221

— Jevgeņijai Raicei; 25)

ser. A Nr. 193969 — Arnol-

dam Sproģim; 26) ser. B

Nr. 817402 — Jēkabam Šī-

ronam; 27) ser. A Nr.

009769
— Monikai Sakinai;

28) ser. A Nr. 707871 —

Emīlijai Tabakai; 29) ser.

A Nr. 052431 — Annai Tro-

fimovai; 30) ser. A Nr.

173006
— Voldemāram Pē-

terim Upmiņam; 31) ser.

A Nr. 602321 — Pēterim

Arnoldam Vīksnai; 32) ser.

A Nr. 224051
—

Arvīdam

Otomaram Zariņam; 33)

ser. A Nr. 233053 — Alek-

sandrai Zvaigznei; 34) Pil-

tenes pag. valdes izsn. ap-

gādes grāmatiņu ser. B Nr.

685711
— Kārlim Voldemā-

ram Jankevičam. R. 6949.

RĪGAS PILS. TIRDZNIEC.

PĀRVALDES APGĀDES

KARTĪŠU DAĻA

izsludina par nederīgiem
Pārtikas nodrošināšanas

departamenta cukura ie-

pirkšanas talonus ar Nr.

020801 līdz Nr. 0210CO, katrs

1000 gr cukura saņemšanai,
un talonus ar Nr. 0101 līdz

Nr. 0200, katrs 500 gr cu-

kura saņemšanai. R. 6950.

EZERNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

šīs pag. valdes izsniegtās

apgādes grāmatiņas, kas

nozaudētas: 1) ser. B Nr.

304627, izd. 1941. g. 9. X

Jezupam Filipenokam; 2)

ser. B Nr. 301762, izd. Usti-

nam Šuipim; 3) Ņinai Šui-

pei — ser. B Nr. 301761;
4) Efrosinij ai Suipei — ser.

B Nr. 301759, un 5) Joha-

nam Šuipam — ser. B Nr.

301760. R. 6888.

ENGURES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu

Latvijas iekš. pasi ser. LV

Nr. 012927, ko šī pag. valde

1933. g. 18. II ar Nr. 1326

izdev. Kārlim
-

Joanam -

Konstancam Nepartam.
R. 6889.

DUNTES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas pasi ser.

PA Nr. 010823, ko Baldones

pag. valde 1936. g. 8. IX ar

Nr. 2021 izdevusi Alevtinei

Celmiņai. R. 6890.

CODES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšz. pasi

ser. CJ Nr. 007066/65, ko šī

pag. valde 1927. g. 8 XI iz-

devusi Minnai Ozolai- dz.

Grimai, un pagaidu perso-

nas apliecību Nr. 54, ko

Rīgas pref. 13. iec. pr-ks

1942. g. 19. VIII izd. Hel-

mutam Šmitam. R. 6391.

CIBLAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto kumeļa reģistrāci-

jas zīmi Nr. 54, ko šī pag.
valde 1939. g. 9. IV izdev.

Vladimiram Gerasimeno-

kam. R. 6892.

ANNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudēto pārtikas kartī-

ti S2 802672, kas izdota

Augustam Cerbikovam, un

pārt. kart. S2 802673, kas

izdota Otīlijai Cerbikovai

1942. g. 28. V. R. 6893.

KABILES PAG.

VECĀKAIS

izsludina par nederīgiem

sekojošus nozaudētus do-

kumentus: 1) apgādes grā-

matiņu ser. Nr. A 279746,
ko izd. 1941. g. 13. IX Jel-

gavas pils. valde
_

Annai

Liepai; 2) apg. grāmatiņu

ser. A Nr. 279745, ko izd.

1941. g. 13. IX Jelgavas

pils. valde Līzei Liepai; 3)

apg. grāmat. ser. B Nr.

383319, ko izd. 1941. g. 3. X

šī pag. valde Aivaram Za-

lānam; 4) kumeļa reģistrā-
cijas zīmi Nr. 1003, ko izd.

šī pag. valde 1940. g. 1. XI

Jānim Lēmanim. R. 6895.

KRĀSLAVAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izsniegtos
dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. JZ Nr.

004470/1580, kas 1928. g. 16.

V izsn. Jozefai Dunskai; 2)

apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 480803, kas izsn. Igna-
tam Aišpuram; 3) apgādes

grām. ser. B Nr. 876307, kas

izsn. Kirilam Ivanovam.

R. 6896.

VĪKSNAS PAG. VALDE

izsludina par nozaudētām

sekojošās pārtikas kartītes:

1) ser. C Nr. 088120, ko izd.

Rīgas pils. Tirdzniecības

pārvaldes apgādes kartīšu

daļa 1941. g. Timofejam

Kaliņam; 2) ser. C Nr.

088122, ko izd. Rīgas pils.
Tirdzn. pārv. apgādes kart.

daļa 1941. g. Irmai Andre-

jevai; šīs pag. valdes izdo-

tās: 3) zilo, ser. A Nr.

898936, izd. 1941. g. 9. X

Jānim Sekačam; 4) zilo,

ser. A Nr. 898938, izdotu

1941. g. 9. X Lūcijai Seka-

čai; 5) zilo, ser. B Nr.

110901, izd. 1941. g. 2. XII

Alekšam Sekačam; 6) Nr.

490320, izd. 1942. g. Jezu-

pam Pošeikam; 7) Nr.

032906, izd. 1942. g. Valijai

Pošeikai; 8) Nr. 49322, izd.

1942. g. Zofijai Pošeikai; 9)

Nr. 490319, izd. 1942. g. Jā-

nim Pošeikam; 10) Nr.

490323, izd. 1942. g. Zofijai

Pūkai, un 11) Nr. 490321,

izd. 1942. g. Aleksim Po-

šeikam. R. 6897.

OZOLAINES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgam
Latv. iekšz. pases, kas no-

zaudētas: 1) ser. ZV Nr.

002824, izd. Aksenijam Viš-

nekovam šī pagasta valde

1933. g. 22. XII ar Nr. 4844;

2) ser. ZV 002851, izd. Bor-

bolai Kusinai šī pag. valde

1934. g. 12. II ar Nr. 4871;

3) ser. ZT 011969, izd. Jā-

nim Kovaļevskim šī pag.
valde 1932. g. 3. III; 4) ser.

TN 14344, izd. Jānim Jeki-

movam šī pag. valde 1939.

g. 29. XI; 5) ser. NL 006500.

izd. šī pag. valde Aleksan-

drai Klimovai ar Nr. 1300:

6) ser. NL 006935, izd. Jā-

nim Skutānam šī pag. val-

de 1928. gada 11. maijā

ar Nr. 1735; 7) ser. NK

008361, izdevusi Stefānijai
Antonevičai Rēznas pag.
valde 1927. g. 11. oktobrī;

8) ser. IK 017386, izd. An-

nai Antonevičai Makašenu

pag. valde 1935. g. 1. VII;

9) ser. NM 003643, izd. An-

tonam Antonevičam Maka-

šēnu pag. valde 1928. g. 15.

aprīlī; 10) ser. MX 024551,
izd. Teklai Kauperei šī pa-

gasta valde 1931. g. 17. II;

11) ser. MX 022482, izd. Irm-

ai Bogdanovai šī pag. v.

1930. g. 8. III; 12) ser. NM

004158, izd. Iguram Tueho-

mirovam šī pag. valde 1928.

g. 25. VI ar Nr. 2358; 13)

ser. NL 007273, izd. Mala-

nijai Vavilovai šī pag. val-

de 1928. g. 11. VI ar Nr.

2073; 14) ser. NL 006435,
izd. Irmai Tarasovai šī pag.
valde 1928. g. 26. 111 ar

Nr. 1235. R. 6898.

GALENU pag. valde

izsludina par nederīgam

Latvijas iekšz. pases: 1) NL

Nr. 012871/1668, ko izdev.

Vidsmuižas pag. valde 1927.

g. 10. XII Aleksejam Vaš-

kovam; 2) NM Nr. 009933/

2927, ko izd. Vidsmuižas

pag. valde 1928. g. 10. 111

Astratonam Sokolovam; 3)

ZT Nr. 010861/6267, ko izd.

Vidsmuižas pag. v. 1932. g.

26. VII Natālijai Strogono-

vai, dzim. Aleksejevai; 4)

JK Nr. 023896/7240, ko izd.

Vidsmuižas pag. v. 1936. g.

29. X Zuzannai Burskanei,

dzim. Tomašovai; 5) ZV

Nr. 013845/6442, ko izdev.

Vidsmuižas pag. v. 1933. g.

27. V Annai Proškinai, dz.

Smoļinai; 6) JK Nr. 013538/

6684, ko izd. Vidsmuižas

pag. v. 1934. g. 1. XII Pi-

+eram Kalvām; 7) NL Nr.

012201/998, ko izd. Vids-

muižas pag. valde 1927. g.

23. XI Benediktam Burska-

nam; 8) ZN Nr. 007318/

5966, ko izd. Vidsmuižas

pag. v. 1931. g. 18. VII Sa-

limonam Briškam; 9) TN

Nr. 017591/8484. ko izd. Ga-

lēnu pag. v. 1940 g. 6. VI
Albertam Zeimulam; 10)

TN Nr. 017540/8433. ko izd.

Galēnu pag. v. 1940. g. 18.

IV Broņislavam Bogdano-

vam; 11) ZT Nr. 010858/

6257, ko izd. Vidsmuižas

pag. v. 1932. g. 9. VII Pite-

ram Onužānam; 12) TN

Nr. 008719/7814, ko izd. Ga-

lēnu pag. v. 1938. g. 5. V

Franciskam Stabulniekam;
13) MX Nr. 023839/5737, ko

izd. Vidsmuižas pag. valde

1930. g. 20. X Izidoram

Meikulānam; 14) MX Nr.

023858/5756, ko izd. Vids-

muižas pag. v. 1930. g. 2.

XII Jezupam Čeičam; 15)
MV Nr. 008111/711. ko izd.

Virānes pag. v. 1934. g. 31.

XII Jefrosinijai Androno-

vai, dzim. Trifanovai; 16)

zirga pasi Nr. 37130/3271,
ko izd. Vidsmuižas pag. v.

1931. g. 13. X Aloizam Bro-

kam. R. 6900.

170. num., 1942. g. 27. augustaRikojumu Vēstnesis920

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejigu petit rindiņu RM 0.10; tiesu sludinājumi RM 3.-; tiesu sludinājumi par promesošā mantas aizgādnības no-

dibin.vai apstiprin. nopersonas RM0.50; tiesu sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.—1 RM I.—; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru Izsludināšanu, par katru dokumentu RM 1.-; par nozaudēto apgādes dok. izsludinās., par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 170 27081942����������
	Title
	SATURS:
	Latvijas saimniecības kameras rīkojums par pasūtījumu izpildīšanu amatniecības uzņēmumos����������������������������������������
	Paziņojums par pieprasīšanas kārtību vagonu padošanai uz latviešu šaursliežu dzelzceļiem 1942. g. 22. augustā.������������������������������
	Iedzīvotājiem jāizsniedz ziepju kartītes�紗䂺紗������������ジ紗ꂹ紗
	Tirdzniecības departamenta atgādinājums���������������
	Rīkojums par trakumsērgas piemeklētu joslu Pampāļu un Skrundas pagastos�������������������������
	SLUDINĀJUMI�����
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


